
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.11.2020 №A-1325

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества "Волшебный мир 
аппликации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества "Волшебный мир аппликации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кутулаев Юра
Трофимова 
Анжелика 
Александровна

"Утенок гуляет" 3 место ДП-1325-
59313

2 Крутолапов 
Илья

Шульгина 
Наталья 
Николаевна

Золотая рыбка 1 место ДП-1325-
59332

3 Группа №4 
"Звездочка"

Сафронова 
Оксана 
Николаевна, 
Трегубова 
Марина 
Ивановна

Дымковские лошадки 1 место ДП-1325-
59594

4 Лихоманова 
Ангелина

Студникова 
Надежда 
Александровна

"Котики" 3 место ДП-1325-
59729

5 Равнушкина 
Варвара

Студникова 
Надежда 
Александровна

"Курочка Ряба" 3 место ДП-1325-
59730



6 Галеев 
Тимофей

Лямина 
Светлана 
Львовна, 
Климина 
Ирина 
Владимировна

Осень нам дарит творчество 3 место ДП-1325-
60093

7 Хлхатян 
Виктория

Артюхина 
Оксана 
Викторовна

Золотые подсолнухи 3 место ДП-1325-
60385

8 Елистратова 
Валерия

Рыжкова 
Алиса 
Александровна

"Лисёнок" 3 место ДП-1325-
60641

9 Степанов 
Степан

Толмачева 
Елена 
Владимировна

"Хорошее настроение в любую 
погоду" 3 место ДП-1325-

60683

10 Бершадская 
Ирина

Иванова 
Светлана 
Александровна

Удивительная бабочка 3 место ДП-1325-
60722

11 Тумаков Илья
Колупаева 
Елена 
Валерьевна

"Скворечник" 1 место ДП-1325-
60730

12 Лигостаева 
Екатерина

Светлана 
Сергеевна 
Братанова

Волшебный гриб,аппликация из 
крупы. 3 место ДП-1325-

60737

13 Супрунова 
Ульяна

Костромитина 
Алла Юрьевна Волшебный колокольчик 2 место ДП-1325-

60784

14 Группа 
"Почемучки"

Скрябина 
Екатерина 
Валентиновна

"Золотая осень" аппликация 2 место ДП-1325-
60790

15 Жамалдинова 
Мария

Ничипуренко 
Ольга 
Александровна

"Осенняя композиция" 3 место ДП-1325-
60813

16 Ханзадян 
Даниэла

Корчевская 
Александра 
Валерьевна

"Осенняя мандала" 3 место ДП-1325-
60814

17 Скоринкина 
Яна

Ничипуренко 
Ольга 
Александровна

"Слоник" 3 место ДП-1325-
60815

18 Коваленко 
Михаил

Корчевская 
Александра 
Валерьевна

"Лев" 3 место ДП-1325-
60817

19 Рудяева Нина
Станченко 
Олеся 
Петровна

Пчёлка 3 место ДП-1325-
60850



20 Рейх 
Анастасия

Олеся 
Петровна 
Станченко

Саванна 2 место ДП-1325-
60851

21 Тульская 
София

Иванова Ольга 
Сергеевна "Волшебный гриб" 1 место ДП-1325-

60857

22 Овчаренко 
Анна

Матвеева 
Юлия 
Владимировна

Ежик в лесу 2 место ДП-1325-
60891

23 Карамзин 
Иван

Судакова 
Галина 
Петровна

Посадил дед репку 3 место ДП-1325-
60895

24 Жигулина 
Екатерина

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Краски осени" 1 место ДП-1325-
60914

25 Волхонский 
Илья

Овчинникова 
Елизавета 
Александровна 

Акварель по сырому 1 место ДП-1325-
60978

26 Кирилюк Вера
Манжосова 
Татьяна 
Алексеевна

Листопад 3 место ДП-1325-
60981

27 Николаенкова 
Марина

Буланова 
Ирина 
Анатольевна

Грибок 3 место ДП-1325-
61009

28 Силкович 
Анастасия

Цыганкова 
Галина 
Марсовна

Осенний лес 3 место ДП-1325-
61111

29 Гришунина 
Кира

Любовь 
Александровна 
Крутикова

"Золотая осень" 3 место ДП-1325-
61190

30 Кузнецов 
Денис

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Ваза с цветком 3 место ДП-1325-
61265

31 Казанцева 
Анастасия

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Букет в вазе 3 место ДП-1325-
61266

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


